
 

Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 1122rev3 1/2 

Astris 
 

Tehniskā pase      -      produkts  A223 

 
 

SAE 0W-20 Matro L-4 
 
Pilnīgi sintētiskā motoreļļa ar "low SAPS" tehnoloģiju 

Augsto tehnoloģiju vienmērīgas darbības motoreļļa eļļa, īpaši izstrādāta jaunākās paaudzes vieglo 
automašīnu dzinējiem – gan benzīna, gan dīzeļdzinējiem, kas aprīkoti ar izplūdes gāzu attīrīšanas 
sistēmām. 
Eļļa izstrādāta saskaņā ar modernākajām piedevu tehnoloģijām ar zemu pelnu saturu, atbilst Volkswagen 

specifikācijām 508 00 (benzīna dzinēji) un 509 00 (dīzeļdzinēji) ar pagarinātiem eļļas maiņas intervāliem. 
Šis produkts ir īpaši izstrādāts, lai samazinātu priekšlaicīgas aizdedzes risku pie maziem apgriezieniem 
(LSPI). 

Low SAPS tehnoloģija samazina izplūdes gāzu emisijas un nodrošina ilgāku ekspluatācijas laiku izplūdes 
gāzu pēcapstrādes sistēmām, īpaši mūsdienu vieglo automobiļu dzinējos ar dīzeļdegvielas daļiņu filtriem 
(DPF)..  

 

Raksturojumi un īpašības 

• Zema pelnu līmeņa tehnoloģija: ievērojami samazināts sēra, fosfora un sulfātu pelnu līmenis (low SAPS) 
un tādējādi samazināts daļiņu izmešu daudzums. 
• Efektīva degvielas izmantošana - FEO 

• Augsta aizsardzība pret nodilumu, lieliska izturība pret oksidēšanos un optimāla stabilitāte attiecībā pret 
novirzēm (stay-in-grade) 

• Īpaša formula novērš un samazina priekšlaicīgas aizdedzes risku pie maziem apgriezieniem (LSPI). 

 

Lietošana 

Šis produkts ir īpaši ieteicams moderniem benzīna un dīzeļdzinējiem, kuriem jālieto SAE 0W-20 klases 

šķidrums ar zemu viskozitāti. 
Šis produkts ir īpaši izstrādāts Volkswagen Group vieglājām komerciālām un vieglajiem kravas 
automobiļiem. 
Jāievēro ražotāja specifikācijas attiecībā uz lietošanu un eļļas maiņas intervāliem. 

 

 

Spezifikationen und Performance 

ACEA C5 

VW 508 00, 509 00 

 

Porsche C20 

FIAT 9.55535-DM1, GSX - level 

 

Typische Kennwerte Prüfmethode 

Farbe 

Dichte bei 15°C 

Viskosität bei 40°C 

Viskosität bei 100°C 

Viskositätsindex 

Viskosität bei -35°C (CCS) 

Viskosität HTHS bei 150°C 

TBN 

Sulphatasche 

Flammpunkt C.O.C. 

Pour point 

 

blau 

0.849 

43 

8.0 

161 

5700 

2.6 

8.9 

0.8 

220 

- 48 

 

 

g/cm
3
 

mm
2
/s 

mm
2
/s 

 

cP 

cP 

mgKOH/g 

Gew.% 

°C 

°C 

 

 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 5293 

CEC-L-36-A-97 

ASTM D 2896 

ASTM D 874 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

 



 

Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 1122rev3 2/2 

Bemerkungen 

ADR / SDR : Kein Gefahrengut VeVA-Code : 13 02 08 

 


